[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________
02.02.2018 года                    с. Бурунча                                   №  8-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения, находящихся в
границах населенных пунктов муниципального образования
Бурунчинский сельсовет Саракташского района
Оренбургской области

                      Руководствуясь частью 9 статьи 5, частью8 статьи 6, статьей 12 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области :

         1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, согласно приложению.

          2.Специалисту 1 категории администрации Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области Минееву Сергею Александровичу подготовить документы для представления в Управление Росреестра  на государственную регистрацию права собственности муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  на автомобильные дороги общего пользования местного значения, указанные в приложении к настоящему постановлению.

          3.После государственной регистрации права собственности муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  на автомобильные дороги общего пользования местного значения, указанные в приложении к настоящему постановлению, специалисту 1 категории, бухгалтеру администрации Бурунчинского сельсовета Десятовой Надежде Геннадьевне, внести соответствующие изменения в реестр муниципального образования Бурунчинский сельсовета Саракташского района Оренбургской области

      4. Обнародовать настоящее Постановление на территории сельсовета.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       А.В. Морсков

Разослано: администрации района, прокурору района, Управлению Федеральной службы кадастра и картографии, в дело

Приложение
к постановлению
№ 8 –п от 02.02.2018г

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах населенных пунктов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование
автомобильной
дороги (улицы)
	Протяженность
(м)
	Тип покрытия дорог, протяженность

	а/б
	гравийное
	грунтовое

	1.
	Восточная ул.
	352

	352

	2.
	Зеленая ул.
	831
	831

	3.
	Заречная ул.
	1166
	1166

	4.
	Слободская ул.
	621
	621

	5.
	Молодежная ул.
	355
	355

image1.png